OBIETTIVO: 1400 KM

durata

120 66
01/03/2021
28/06/2021

CLASSIFICA DEFINITIVA
RACE RUN STRADA

TOTALE PARTECIPANTI
54

COGNOME/Nome (pettorale)
FIRMANL Mauro (49)

DI PALMA Ciro (26)
GONELLA Fabio (53)
BARZAGLI Marcella (41)
SCIVOLETTO Cinzia (61)
LELARIO Teresa (50)
FOSSATL Maria Ilaria (21)
BIROLINI Laura Maria (45)
LIGUTTI Pierita (28)
RANZUGLIA Giulia (20)
ALESSI Giacomo (63)
PASTORE Benedetta (14)
DI BEO Mattia (25)
PAVAN Giuliano (46)
CONTE Vincenzo (43)
MARIANI Liliana (40)
FEDERICT Nicola (13)
VECCHIO 6ianluca (12)

Ses50
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1957
1969
1981
1953
1974
1975
1972
1962
1966
1978
1971
1981
1984
1952
1961
1959
1965

CLASSIFICA DISTANZA

RACE RUN STRADA

uscite gg| TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE
totale gg|  MESE MESE MESE MESE KM
66 MARZO APRILE MAGGIO 6IUGNO | 71.271,66
anno di nascita  categoria Kkm KM Km KM TOTALE
OVER 112715 274,86 0 0 1402,01
OVER 1014,94 387,53 0 0 1402,47
MEDIUM 73541 665,39 0 0 1400.8
OVER 616,48 806,39 0 0 1422,87
MEDIUM. 605,82 796,11 0 0 1401,93
MEDIUM 50097 899,19 0 0 1400, 16
MEDIUM 64857 744,89 2401 0 1417 47
OVER 553,22 771,69 752 0 1400,43
OVER 60527 716.99 8117 0 1403,43
MEDIUM 53291 529,21 33989 0 1402,01
OVER 66261 4919 24603 0 1400,54
MEDIUM 53127 574,62 319,06 0 1424,95
UNDER 634951 510,25 43306 0 1578, 261
OVER 93617 2593 30674 0 1502,21
OVER 73612 2537 419,67 0 1409,49
OVER 479,29 54241 3803 0 1402
OVER 37782 634,61 390,03 0 1402,46
OVER 55817 508,68 33432 0 1401,17

1968

DISTANZA AL
TRAGUARDO

KM

TRAGUARDO INTERMEDIO

DISTANZA AL I ste DISTANZA AL II® STer
I° TRAGUARDO 600 KM II° TRAGUARDO 1000 KM
INTERMEDIO ROMA INTERMEDIO FIRENZE

KM posizione KM posizione
21/03/2021 2°M 28/03/2021 1°M
23/03/2021 M 31/03/2021 2°M
28/03/2021 5°M 10/04/2021 42 M
31/03/2021 2k 14/04/2021 1=F
31/03/2021 Z 16/04/2021 2k
05/04/2021 Bk 19/04/2021 6°F
30/03/2021 1=k 16/04/2021 &k
02/04/2021 52k 18/04/2021 4F
31/03/2021 23 Fl 18/04/2021 4°F
04/04/2021 R 23/04/2021 Pl
28/03/2021 5°M 24/04/2021 6°M
03/04/2021 6°F 26/04/2021 8°F
28/03/2021 5°M 21/04/2021 5°M
17/03/2021 1°M 08/04/2021 3FM
27/03/2021 4° M 01/05/2021 1M
07/04/2021 9°F 29/04/2021 °F
09/04/2021 12°M 29/04/2021 8 M
03/04/2021 M 26/04/2021 6°M




posizione
19/10M
20/11M
21/12M
22/13M
23/10F
24/14M
25/15M
26/16M
27/17TM
28/18M
29/19M
30/20M
31/21M
32/11F
33/22M
34/12F
35/23M
36/13F

CLASSIFICA DEFINITIVA
RACE RUN STRADA

: 1400 KM
120 66
01/03/2021
28/06/2021
TOTALE PARTECIPANTI
54
COGNOME/Nome (pettorale)
LATTARULO Antonio (36)

PAOLETTI Nerino (44)
TRONCONI Paolo (15)
AGROSI' Fausto (17)
TUNNO Milena (18)
BORLENGHI Federico (55)
CALABRESE Christian (62)
PELLEGRINO Andrea (57)
CAPASSO Antonio (34)
CHIAPPERINO Raffaele (39)
BOZANO Alessio (10)
ZAPPONI Luca (29)

VITA Luigi (48)

COSMA Barbara (37)
CIATTAGLIA Diego (30)
BRUSAMENTO Lorena (16)
PETRINI Alessandro (38)

GALIOTO Maria Alessandra (52)
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CLASSIFICA DISTANZA

RACE RUN STRADA

amno di nascita  categoria

1963
1967
1964
1960
1975
1977
1974
1983
1970
1962
1983
1977
1962
1971
1985
1973
1969
1976

uscite gg| TOTALE | TOTALE | TOTALE | TOTALE DISTANZA AL
totale gg|  MESE MESE MESE MESE KM TRAGUARDO
66 MARZO APRILE MAGGIO | 6IUGNO | 71.271,66
KM KM KM KM TOTALE KM
OVER 49251 524,92 385,19 0 1402, 62
OVER 44592 42372 557 85 0 1427,49
OVER 418 533,21 39629 0 1401,3
OVER 45387 504,94 44368 0 1402,49
MEDIUM 44852 508,52 436 0 1400, 64
MEDIUM 59955 34931 47055 0 1419,41
MEDIUM 47239 45921 455456 1335 1400, 406
UNDER 5004 42139 M717 3107 1400,03
OVER 346,00 491,71 4964 79,03 1413,23
OVER 4656 407 46 47283 7322 1400, 11
UNDER 44174 a7 A7 37534 169,25 1403,8
MEDIUM 48407 358,96 38956 16921 1401,8
OVER 47091 410,16 37T AT 14221 1400,75
OVER 46514 289,92 38805 269,97 1413,08
UNDER 482765 1446 35038 15563 1403,235
MEDIUM 4258 500,83 52479 384,87 1453,07
OVER 251,61 409 37944 360,57 1400,62
MEDIUM 3601 339,26 37265 3284 1400, 41

TRAGUARDO INTERMEDIO
DISTANZA AL I ste DISTANZA AL II® STer
I° TRAGUARDO 600 KM II° TRAGUARDO 1000 KM
INTERMEDIO ROMA INTERMEDIO FIRENZE
KM posizione KM posizione
07/04/2021 10°M 29/04/2021 M
12/04/2021 22° M 06/05/2021 16° M
08/04/2021 1eMm 29/04/2021 8 M
09/04/2021 12°M 02/05/2021 12° M
09/04/2021 10°F 02/05/2021 e o
02/04/2021 &M 02/05/2021 12° M
10/04/2021 14°M 05/05/2021 14° M
11/04/2021 18°M 05/05/2021 14° M
16/04/2021 23° M 09/05/2021 18° M
11/04/2021 18°M 08/05/2021 17° M
11/04/2021 18°M 12/05/2021 21° M
10/04/2021 14° M 16/05/2021 22°M
10/04/2021 14°M 10/05/2021 20° M
11/04/2021 11°F 16/05/2021 e
10/04/2021 14°M 09/05/2021 18°M
04/05/2021 s 22/05/2021 12°F
26/04/2021 31°m 28/05/2021 26° M
21/04/2021 14°F 24/05/2021 14°F




OBIETTIVO: 1400 KM

durata
partenza

posizione
37/24M
38/25M
39/14F
40/26M
41/27TM
42/15F
43/28M
44/29M
45/16F
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

120 66
01/03/2021
28/06/2021

CLASSIFICA DEFINITIVA
RACE RUN STRADA

TOTALE PARTECIPANTI
54

COGNOME/Nome (pettorale)
SIGNORINI Lorenzo (58)
OKAN Edi (11)

RIZZI Anna Maria (35)
RICCIOTTI Paolo (56)
GHISELLT Alessandro (22)
BENVENUTI Elisa (54)
RICCT Roberto (23)
RAFFALDI Cristian (27)
ZAFFANELLA Federica (60)
COZZI Massimo (32)

D' APRILE Michele (47)
BELLAGAMBA Elisa (31)
ALZATI Oscar (42)
NOTARANGELO Michele (24)
G60OVONI Fabio (33)
D'ARCO Silvio (51)

DE ARCA Antonella (19)
MARITATIL Giacomo (59)
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CLASSIFICA DISTANZA

RACE RUN STRADA

amno di nascita  categoria

1979
1967
1963
1979
1977
1987
1964
1974
1976
1967
1976
1991
1973
1974
1974
1963
1973
1960

uscite gg| TOTALE | TOTALE | TOTALE | TOTALE
totale gg|  MESE MESE MESE MESE KM
66 MARZO APRILE MAGGIO | 6IUGNO | 71.271,66
KM KM KM KM TOTALE
MEDIUM 391 381,66 33964 287,74 1400,04
OVER 363,43 375,55 37101 294,82 1404,81
OVER 36871 332,62 361,06 337,68 1400,07
MEDIUM 40207 368,64 24887 380,48 1400,06
MEDIUM 34655 32941 3802 383,34 1439,5
UNDER 381,04 323,35 414 30515 1423 54
OVER 37356 32819 32566 37378 1401, 19
MEDIUM 340 370,01 360,01 34403 1414,05
MEDIUM 35424 3142 36749 36412 1400,05
OVER 378,99 3778 32547 2962 1378,46
MEDIUM 201578 2399 430795 333148 1205, 421
UNDER 352,605 279,04 22631 18722 1045, 175
MEDIUM 252,08 32133 246,11 94,63 914,15
MEDIUM 24595 15047 153,09 350,43 899,94
MEDIUM 26051 170,13 292,905 12726 850,905
OVER 35413 14926 5879 49,95 612,13
MEDIUM 863 10082 100,66 96,8 384,58
OVER 162,36 151,52 6456 0 378,44

DISTANZA AL
TRAGUARDO

KM

21,54
19458
35483
485,85
500,06
54910
78787
101542
1021,56

TRAGUARDO INTERMEDIO
DISTANZA AL I ste DISTANZA AL II® STer
I° TRAGUARDO 600 KM II° TRAGUARDO 1000 KM
INTERMEDIO ROMA INTERMEDIO FIRENZE
KM posizione KM posizione
17/04/2021 25° M 22/05/2021 23°M
22/04/2021 28° M 29/05/2021 27° M
24/04/2021 158 F 27/05/2021 150
16/04/2021 23° M 30/05/2021 29° M
25/04/2021 30°M 29/05/2021 27° M
20/04/2021 12°F 22/05/2021 12*F
19/04/2021 27° M 29/05/2021 27° M
22/04/2021 28° M 22/05/2021 23° M
20/04/2021 12°F 28/05/2021 16°F
17/04/2021 25° M 23/05/2021 25° M
12/05/2021 33° M 06/06/2021 30°M
26/04/2021 16%F 22/06/2021 1EF
02/05/2021 32°M 85,85
06/06/2021 35°M 100,06
23/05/2021 34° M 149,10
12/06/2021 36° M 38787
21542 61542
22156 62156




CLASSIFICA DEFINITIVA
RACE RUN STRADA

OBIETTIVO: 1400 I CLASSIFICA DISLIVELLO
durata 120 66 . RACE RUN STRADA
partenza 01/03/2021 GRAN PREMIO MONTAGNA
arrivo 28/06/2021 uscite gg| TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE BISTANZA AL I° sTep
TOTALE PARTECIPANTI = totale gg MESE MESE MESE MESE D+ I° 6P 3000 D+
54 66 MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO 562.993,90 MONTAGNA LAGO TRASIMENO
posizione COGNOME/Nome (pettorale) sesso  anno di nascita  categoria D+ D+ D+ D+ TOTALE D+ posizione
1 CONTE Vincenzo (43) M 1961 OVER 40338 2946 5545 0 48829 03/03/2021 1° M
2 RICCI Roberto (23) M 1964 OVER 10232 7533 8250 9689 35704 10/03/2021 2°M
3 RANZUGLIA Giulia (20) F 1978 MEDIUM 11610 12602 8257 0 32469 08/03/2021 e
4 PETRINI Alessandro (38) M 1969 OVER 6315 8507 9167 8011 32000 16/03/2021 4° M
5 PAOLETTI Nerino (44) M 1967 OVER 5457 5812 10139 0 21408 19/03/2021 6° M
6 BIROLINI Laura Maria (45) F 1962 OVER 7482 10900 920 0 19302 14/03/2021 3 E
7 PASTORE Benedetta (14) F 1981 MEDIUM 5007 5628 8004 0 18729 18/03/2021 4°F
8 LATTARULO Antonio (36) M 1963 OVER 5934 7404 5348 0 18686 14/03/2021 3*M
9 GHISELLI Alessandro (22) M 1977 MEDIUM 3269 3079 5180 6619 18147 28/03/2021 14° M
10 FEDERICI Nicola (13) M 1965 OVER 1908 5472 9443 0 16823 05/04/2021 18°M
1 SIGNORINI Lorenzo (58) M 1979 MEDIUM 4209 4108 5066 3439 16822 20/03/2021 7°M
12 TRONCONI Paolo (15) M 1964 OVER 4438 6755 4967 0 16160 21/03/2021 8°M
13 CALABRESE Christian (62) M 1974 MEDIUM 3269 7843 4339 366 15817 28/03/2021 14° M
14 FOSSATI Maria Ilaria (21) F 1972 MEDIUM 1 6389 1750 0 15650 14/03/2021 2%F
15 MARIANI Liliana (40) F 1959 OVER 5739 5690 4024 0 15453 18/03/2021 4°F
16 D*APRILE Michele (47) M 1976 MEDIUM 4195 5219 5061 0 14475 27/03/2021 12°Mm
17 ALESSI Giacomo (63) M 1971 OVER 5706 5604 2008 0 13318 14/03/2021 3*M
18 RIZZI Anna Maria (35) F 1963 OVER 3432 4381 2472 2n7 13002 28/03/2021 55:E



CLASSIFICA DEFINITIVA
RACE RUN STRADA

OBIETTIVO: 1400 I CLASSIFICA DISLIVELLO
durata 120 66 . RACE RUN STRADA
partenza 01/03/2021 GRAN PREMIO MONTAGNA
arrivo 28/06/2021 uscite gg| TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE BISTANZA AL I° sTep
TOTALE PARTECIPANTI = totale gg MESE MESE MESE MESE D+ I° 6P 3000 D+
54 66 MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO 562.993,90 MONTAGNA LAGO TRASIMENO
posizione COGNOME/Nome (pettorale) sesso  anno di nascita  categoria D+ D+ D+ D+ TOTALE D+ posizione
12 CIATTAGLIA Diego (30) M 1985 UNDER 3763 2876 2694 1301 10634 17/03/2021 5° M
20 RAFFALDI Cristian (27) M 1974 MEDIUM 937 1715 3536 4087 10275 09/05/2021 26°M
21 PAVAN Giuliano (46) M 1952 OVER 4256 3095 2662 0 10013 21/03/2021 8°M
22 OKAN Edi (11) M 1967 OVER 2429 2020 2641 2853 9943 10/04/2021 22° M
23 RICCIOTTI Paolo (56) M 1979 MEDIUM 2664 2109 11 4008 9892 05/04/2021 18°M
24 PELLEGRINO Andrea (57) M 1983 UNDER 3535 2281 3900 135 2851 27/03/2021 12°M
25 BORLENGHI Federico (55) M 1977 MEDIUM 4231 2156 3460 0 o847 21/03/2021 8° M
26 BOZANO Alessio (10) M 1983 UNDER 2935 2740 3073 940 2688 02/04/2021 17°M
27 CHIAPPERINO Raffaele (39) M 1962 OVER 2710,2 3224 32697 351 9544,9 06/04/2021 21° M
28 BENVENUTI Elisa (54) F 1987 UNDER 2285 1363 3173 2431 9252 16/04/2021 B
29 COSMA Barbara (37) F 1971 OVER 3465 2232 1946 1014 8657 28/03/2021 57
30 G60OVONIL Fabio (33) M 1974 MEDIUM 1414 1383 2645 2003 7445 02/05/2021 24° M
31 NOTARANGELO Michele (24) M 1974 MEDIUM 2487 1028 931 2495 6941 16/04/2021 23° M
32 VECCHIO 6Gianluca (12) M 1968 OVER 3818 1796 1091 0 6665 22/03/2021 1°m
33 VITA Luigi (48) M 1962 OVER 2147 2564 1230 566 63507 05/04/2021 18°M
34 BELLAGAMBA Elisa (31) F 1991 UNDER 2100 1156 899 1450 5605 26/04/2021 9% F
35 ALZATI Oscar (42) M 1973 MEDIUM 621 908 3517 253 5299 04/05/2021 25° M
36 GONELLA Fabio (53) M 1981 MEDIUM 3325 1374 0 0 4699 28/03/2021 14° M



OBIETTIVO: 1400 KM

durata
partenza

posizione

120 66
01/03/2021
28/06/2021

CLASSIFICA DEFINITIVA
RACE RUN STRADA

TOTALE PARTECIPANTL
54

COG6NOME/Nome (pettorale)
BRUSAMENTO Lorena (16)
LELARIO Teresa (50)
TUNNO Milena (18)
AGROSI' Fausto (17)
D'ARCO Silvio (51)
BARZAGLI Marcella (41)
ZAPPONI Luca (29)
SCIVOLETTO Cinzia (61)
ZAFFANELLA Federica (60)
MARITATI Giacomo (59)
DE ARCA Amtonella (19)
LIGUTTI Pierita (28)

DI BEO Mattia (25)

DI PALMA Ciro (26)
COZZT Massimo (32)
CAPASSQO Antonio (34)
FIRMANI Mauro (49)

GALIOTO Maria Alessandra (52)

CLASSIFICA DISLIVELLO

RACE RUN STRADA

GRAN PREMIO MONTAGNA

uscite gg| TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE DISTANZA AL I° sTeP
totale gg MESE MESE MESE MESE D+ I° 6P 3000 D+
66 MARZO APRILE MAGEIO GIVGNO 562.993,90 MONTAGNA LAGO TRASTMENO
sesse | onno di nascita categoria D+ D+ D+ D+ TOTALE D+ posizione
F 1973 MEDIUM 89 1500 1883 1190 4662 22/05/2021 112
F 1975 MEDIUM 1692 2560 4] 0 4252 16/04/2021 T=F
F 1975 MEDIUM 1220 1350 1193 0 3763 11/05/2021 10° F
M 1960 OVER 1125 1255 1126 0 3506 16/05/2021 27° M
M 1963 OVER 1661 673 281 116 2731 269,00
E 1953 OVER 637 1924 4] 0 2561 439,00
M 1977 MEDIUM 596 1250 590 4] 2436 564,00
F 1974 MEDIUM 1542 267 0 0 1809 1191,00
F 1976 MEDIUM 468 360 487 456 1771 122900
M 1960 OVER 496 435 192 0 1123 187700
F 1973 MEDIUM 113 148 155 124 540 2460,00
F 1966 OVER 288 0 4] L] 288 271200
M 1984 UNDER 0 0 0 0 0 3000,00
M 1969 OVER 0 0 4] 0 0 NR
M 1967 OVER L] 0 4] 0 0 NR
M 1970 OVER 4] 0 Q 4] 0 NR
M 1957 OVER 0 0 4] 0 0 NR
F 1976 MEDIUM 0 0 4] 0 0 NR




